
Ce
lk
em

10 Chemické výrobky VI.
1 Kultivační médium ‐ NeuroCult Proliferation Kit  kat. č. 05702/ Scintila ml  100 1 6 600,00 6 600,00

2
Primární konjugovaná (Alexa Fluor®488)  Anti‐O4 protilátka, clone 81 (druhová specifita 
Mouse, Human) 

kat. č. MAB345A4/ Merck 100 µL 1 1 10 455,00 10 455,00

3 Anti‐O4 Antibody, clone 81, Alexa Fluor®488 kat. č. MAB345A4/ Merck ml  0,05 1 10 455,00 10 455,00
4 Protilátka Anti‐p53 (wild type) Antibody, clone PAb1620 kat. č. MABE339/ Merck test 100 1 7 879,50 7 879,50

35 389,50celkem

balení
(= počet jednotek 

v balení)

požadovaný počet 

jednotková
(za balení)

celková

Specifikace zboží

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce, či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však ‐ není‐li výslovně uvedeno jinak ‐ 
V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede uchazeč ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).
Uchazeč vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Čá
st
/p
ol
ož
ka
 č
.

Název položky (specifikace ‐ druh, materiál, barva, určení apod.)

Registrační číslo CAS pro chemické výrobky;
pro ostatní položky mohou být zadavatelem uvedeny odkazy na 

konkrétní zboží, přičemž dodavatel může ‐ není‐li výslovně 
uvedeno jinak ‐ nabídnout rovnocenné či lepší zboží.

Množství Cena bez DPH (Kč)

jednotka
(kg, l, ks apod.)


